QUYẾT ĐỊNH CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN LÂM HÀ - TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ vào điểm a khoản 1 Điều 39 của Bộ luật tố tụng Dân sự năm 2015;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân và Gia đình sơ thẩm thụ lý số:

88/2023/TLST-HNGĐ ngày 01/3/2023 của Tòa án nhân dân huyện Lâm Hà, tỉnh

Lâm Đồng,

Xét thấy: Quá trình Tòa án thụ lý, giải quyết vụ án, bị đơn chị Đào Thị Kim O

có văn bản trình bày xác định địa chỉ cư trú hiện tại của chị là: Số 28 Tam Hà,

phường Tam Phú, thành phố Thủ Đức, Thành Phố Hồ Chí Minh. Đồng thời, chị

Oanh yêu cầu Tòa án nhân dân huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng chuyển hồ sơ đến

Tòa án cấp huyện nơi chị đang cư trú để giải quyết.

  QUYẾT ĐỊNH:

1. Chuyển vụ án Hôn nhân và Gia đình sơ thẩm thụ lý số: 88/2023/TLST-

HNGĐ ngày 01/3/2023 của Tòa án nhân dân huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng về việc

“Ly hôn” giữa:

+ Nguyên đơn: anh Đoàn Thanh B, sinh năm 1985; địa chỉ: Đại đội II, Tiểu

đoàn 454, Lữ đoàn 957, Vùng 4 Hải quân, phường C, thành phố C, tỉnh K.

+ Bị đơn: chị Đào Thị Kim O, sinh năm 1982; địa chỉ: Số 28 T, phường T,

thành phố T, Thành P.

Đến Tòa án nhân dân thành phố T, Thành P để giải quyết vụ án theo thẩm

quyền.

2. Về án phí: Số tiền tạm ứng án phí HNGĐ sơ thẩm đương sự đã nộp sẽ được

xử lý khi Tòa án nhân dân thành phố Th, Thành Ph thụ lý giải quyết vụ án.

4. Các đương sự có quyền khiếu nại, viện kiểm sát có quyền kiến nghị đối với

Quyết định này trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được quyết định.

Nơi nhận:
- TAND tỉnh L;

- TAND thành phố Th, Thành P;

- VKSND huyện L;

- Chi cục THA dân sự huyện T, tỉnh Đ;

- Các đương sự;

- Lưu HSVA.

THẨM PHÁN

Trần Minh Huấn

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM HÀ

TỈNH LÂM ĐỒNG

Số: 01/2023/QĐDS-ST

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lâm Hà, ngày 24 tháng 4 năm 2023